
ZARZĄDZENIE NR 148/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie odwołania I (pierwszego) przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę części 
nieruchomości, będącej własnością Gminy Kowary, położonej w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 35 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 27 marca 2006r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta Kowary zarządza co 
następuje:

§ 1. Odwołuje I (pierwszy) przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
opisanej w załączniku nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowary nr 133/2019 z dnia 14 sierpnia 2019r. 
Przetarg odwołuje się z ważnego powodu, polegającego na prowadzonym postępowaniu administracyjnym.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2EF78F4A-5A98-42FA-BAAC-393D62C174F4. Podpisany Strona 1


		2019-09-12T14:36:54+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




